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Lions Clubs International 
 
MD 107 E tiedote 10 2024-2025 
 
Piirikokous: 
 
Suuret kiitokset piirikokouksen järjestelytoimikunnalle ja teille kaikille, 
jotka osallistuitte vuosikokoukseemme Tohlopissa! 
 

 
 
Saimme viettää kokousta kauniissa keväisessä säässä ja meitä virallisia 
edustajia oli 65 henkilöä 37 klubista. 
Kokouksen pöytäkirja toimitetaan klubeille heti pöytäkirjan tarkastuksen 
jälkeen. 
 
 
 
Henkilövalinnat: Piirikuvernööri      2025-2026  Ari Järvinen 
                            1.Piirikuvernööri   2025-2026 Marja Sundström 
                            2.Piirikuvernööri   2025-2026 Kaija Pohjola 
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Kuva 1 Kauden 2025-26 Piirikuvernöörivalitut vasemmalta. DG-elekti Ari Järvinen, 2. VDG Kaija 
Pohjola, 1. VDG Marja Sundström ja pian iPDG Soini Köppä 
 
Onnittelut valituille! 
 
Maksut kaudelle 2025-2026 
- Nuorisoleirimaksu 6€/jäsen Seuraava leiri järjestetään 2028 
- LCIF-maksu 10€/jäsen 
- Lions Quest-maksu 2€/jäsen 
-Piirileijona lehti maksu 75€/klubi 
 
Vuoden klubi LC Tampere/Wivi Lönn. He kustansivat Lions Quest -koulutuksen kymmenelle (10) 
henkilölle juhlavuotensa kunniaksi! 
 
Vuoden yllättäjä -klubit 
LC Tampere/Näsinneula ja LC Valkeakoski/Apia 
Kumpikin klubi on hankkinut nuoria uusia jäseniä tälle 
kaudelle kolme kappaletta! 
 
Onnittelut klubeille! 
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Suomen Lions-liiton vuosikokous Raumalla 14.6.2025 
 
 
Tervetuloa Raumalle! Siellä päätetään E-piiriä koskevista asioista ja 
valitaan Antti Juva Lions-liiton puheenjohtajaksi kaudelle 2025-2026. 
 
Suomen Lions-liiton vuosikokous Tampereelle 2028 
 
Vaikka päätös liiton vuosikokouksen järjestämisestä tehdään Raumalla, niin olemme silti tehneet  
alustavia varauksia kokoustilojen osalta. Tampere on erittäin vilkas kokouskaupunki ja on oltava 
ajoissa hereillä. 
Tulemme perustamaan kokouksen järjestelyjä johtamaan tukiyhdistys ry:n, joihin tarvitsemme E-
piirin klubeja mukaan. Tähän palataan heti, kun tuleva kausi alkaa. 
 
Piirihallituksen vaihtokokous: 
 
Pidämme vaihtokokouksen Kangasala-talon Kulttuuriravintola Jalmarissa 
28.6.25. Vaihdamme siellä vetovastuuta tulevan piirikuvernööri 
Ari Järvisen kanssa. Onnea ja menestystä Arille tulevalle kaudelle! 
 
Kauteni piirikuvernöörinä on ollut minulle suuri kunnia ja ilo palvella teitä 
jokaista. Olen saanut käydä lähes kaikissa klubeissa vierailuilla ja puolisoni 
kanssa olemme vierailleet useissa klubien vuosijuhlissa. 
Lämmin kiitos kaikille. Pidetään kesälomaa ja aletaan syksyllä uusin voimin 
ja ajatuksin viemään tulevaa kautta eteenpäin. 
 
Jäsenasiaa: 
 
Piirikokouksessa jäsen määrämme oli miinuksella -15 jäsentä.Tämä tulee 
vielä valitettavasti hieman kasvamaan jos emme saa vielä tälle kaudelle 
uusia jäseniä. Kuukausi on vielä hyvää aikaa toimia. 
LC Tampere/Köyhät Ritarit ja LC Valkeakoski ovat päättämässä toimintansa 
tähän kauteen, mikä on valitettavaa. Toivottavasti näistä klubeista  
löytyy jäseniä muihin klubeihin. 
 
Lion Portal: 
 
Vuosikokouksessa totesimme, että 71% klubeista on raportoinut aktivi- 
teeteistään. 
Kaikki ne klubit, jotka eivät ole vielä raportoinut tästä kaudesta, niin 
teillä on kesäkuun loppuun aika hoitaa asia kuntoon! 
Viime vuonna olimme paras piiri Suomessa raportoinnissa. Jatketaan tällä 
samalla tyylillä. 
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Teatteriasiaa 
 
Klubien yhteistyötä parhaimmillaan. 
 
LC-Tampere/Näsinneula ry ja LC-Tampere/Hämeensilta ry järjestävät yhdessä  
Kesäkonsertin Tampereen Tuomiokirkossa 25.6.2025 klo 18.00.  
Konsertin koko tuotto menee Kriisikeskus Osviitan työn tukemiseen. 
 
Konsertissa esiintyy japanilainen pianisti ja säveltäjä Keiko Shiga. Hän on valmistunut USA:ssa 
Berglee College of Music yliopistosta Bostonissa, elokuvamusiikin sävellyksen tutkinnosta. Hänen 
viimeisin säveltämänsä musiikki elokuvaan Boneless Lantern sai Tokiossa ensi-iltansa 17.5.2025. 
Toisena esiintyjänä on sopraano ja laulunopettaja Tuiki Järvensivu Pirkanmaalta. Häntä saivat 
viimeksi lionsit kuulla maaliskuun piirijuhlassa. Tuikia säestää pianisti ja musiikkipedagogi Meri 
Holma.  
 
Lippuja voitte kysellä Lion Helena Koskelalta, hkoskela@saunalahti.fi 
tai muilta klubien jäseniltä. 
 
Tulevia tapahtumia: 
 
14.6.2025   Suomen Lions liiton vuosikokous Raumalla 
 
28.6.  Piirihallituksen vaihtokokous Kangasalla 
 
13.7.  Kansainvälinen vuosikokous Orlando Usa 
 
3.8.  Puisto-Fiesta. Kutsu lioniksi -kampanjan avaus Tampereen Hämeenpuisto 
 
Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla. 
 
 
Kiitos tästä kaudesta nähdään Raumalla! 
 
Piirikuvernööri Soini puoliso Sirkku ja piirisihteeri Sami 
 

mailto:hkoskela@saunalahti.fi
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